ES]ADO DO RIO GRANDE DO SUL
PRETf,ITURA MI'NICIPAL DE DOM PEDRO DE ALCÂNTARA

Àvenida Central, 89. Centro - Dom Pedro de AlcântaÍa,/Rs
Fone: (51) 664 0011 CEP:95568-000

Altera a redação do "caput' artigo 20 do Oecreto no

1 9 12021, de 03 l o5l2o2'l.

DECRETAR

Arl. 1o - O 'caput" do artigo 20, do Decreto no 19/2021, de 03 de maio de
202í, passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 2' - Os procedimentos e desenvolvimento das açóes necessárias
para a implementaÉo do Plano de AÉo no prazo serão de responsabilidade conjunta dos

seguintes setores:
| - Secretaria Municipal da AdministíaÉo e Fazenda
ll - Contabilidade
lll - FiscalizaÉo. "

Art. 2'- Este Decreto êntrará em vigor na data de sua publicâçâo.

Art. 3o - Rêvogam-se as disposiçÔes em contrário, especialmente, o
"caput" do artigo 20 do Decreto '19/2021.

Registre-se, publique-se e façam-se as devidas comunicações.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DOM PEDRO DE

ALCÂNTARÁ,/RS, EM 19 DE DEZEMBRO OÉ 2022.

-c44Pí/
DRE MODEL EVALDT

PreÍeito Municipal

Lrro.or ror"RAOUEL D

SecÍetária nicipalda Adm. e Fazenda

DECRÉÍO No 12112022. OE 1511212022.

ALEXANDRE MODEL EVALDT, Prefeito Municipal de Dom Pedro de
Alcântarâ, Éstado do Rio Grande do Sul, usando as atribuições legais, Íesolve: